

LOCO ApS

Strandvejen 340
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Bruno Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOCO ApS
Strandvejen 340
2980 Kokkedal

CVR-nr: 12050283
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LOCO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kokkedal, den 26/11/2019

Direktion

Bruno Erik Rasmussen

Ledelsesberetning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten

Årsrapporten for 2018/19 vedr. Loco ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringen af finansielle aktiviteter og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilføres selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregulering måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som nedenfor beskrevet for hver enkel regnskabspost. Ved indregulering og måling tages hensyn til til forudsigelige tab og risici, der forekommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksistere på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret; såfremt levering til klienten har fundet sted i regnskabsåret.

Eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger vedrørende tjenesteydelser, lokaler og administration.

Financielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab vedrørende værdipapirer.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Tigodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til forventet tab.

Værdipapirer måles til dagspris (børskurs) på balancedagen.

Foreslået udbytte indregnes som forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende vedrørende skat indregnes i balancen baseret på den for indeværende år anvendte skattesats på 22%.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		316.746	551.157
Eksterne omkostninger		-203.942	-154.161
Bruttoresultat		112.804	396.996
Personaleomkostninger		-50.000	-454.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-190.000	
Resultat af ordinær primær drift		-127.196	-57.580
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		238.167	303.370
Andre finansielle indtægter		33.792	31.499
Ordinært resultat før skat		144.763	277.289
Skat af årets resultat		-31.848	-61.004
Årets resultat		112.915	216.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		4.915	110.485
I alt		112.915	216.285

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.249	11.300
Tilgodehavende skat		10.192	
Tilgodehavender i alt		50.441	11.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.511.945	2.273.778
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.511.945	2.285.078
Likvide beholdninger		636.558	992.909
Omsætningsaktiver i alt		3.198.944	3.277.987
Aktiver i alt		3.198.944	3.277.987

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		2.529.764	2.419.279
Overført resultat		4.915	110.485
Disponible reserver		190.000	
Egenkapital i alt		2.924.679	2.729.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.975	270.325
Skyldig selskabsskat		31.953	28.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.337	143.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.265	548.223
Gældsforpligtelser i alt		274.265	548.223
Passiver i alt		3.198.944	3.277.987